
 

Łęczna, dnia 12.07.2023 r. 

Zamawiający:  

Powiat Łęczyoski – Starostwo Powiatowe w Łęcznej 

Al. Jana Pawła II 95A, 21-010 Łęczna 

 

Wykonawcy uczestniczący 

w postępowaniu 

Nr. sprawy: IRP.272.4.30.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pn: „Zakup nowych, oryginalnych tonerów 

oraz bębnów światłoczułych na potrzeby Starostwa Powiatowego w Łęcznej”  

 

Zamawiający, Powiat Łęczyoski – Starostwo Powiatowe w Łęcznej, Al. Jana Pawła II 95A,  

21-010 Łęczna, działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo 

zamówieo publicznych (tj. Dz. U. 2022, poz. 1710 z późn. zm.) informuje, że: 

1) otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu odbyło się w dniu 12.07.2023 r.  

o godz. 10:00 

2) do wyznaczonego terminu składania ofert w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Cena (C) 
Czas dostawy 

(CD) 

1 New Technology Sp. z o.o. 
Kościuszki 27,  
85-079 Bydgoszcz 
NIP 9532335036 

 

21 683,67 zł 
 

10 dni 

2 ECOBLACK S.C. 
M. Szewczyk, Ł. Baran 
ul. Warszawska 312F,  
25-414 Kielce 
NIP  9591950665 

 
21 014,55 zł 

 
 3 dni 

3 SIGMA JOANNA RĄPAŁA 
UL. KOLEJOWA 7, 
74-500 CHOJNA 
NIP 8571848124 

 
16 975,23 zł 

 
 3 dni 



4 DMD TONERY Sp. z o.o. 
al. Sikorskiego 2/7  
35-304 Rzeszów 
NIP 8133877189 

 
 

17 136,36 zł 

 
 

3 dni 

5 Praxis Łódź Pilecka i Petlak  
Sp. jawna 
ul. Przędzalniana 35,  
90-035 Łódź 
NIP 725-10-20-624 

16 162,20 zł 3 dni 

6 City Biuro z. o.o. sp.k. 
ul. Pocztowa 22,  
66-460 Witnica 
NIP 599 296 36 54 

18 129,34 zł 3 dni 

7 FAXPOL ANDRZEJ 
IWANOWICZ SP. Z O.O. 
ul. Dzielna 15,  
01-029 Warszawa, 
NIP 5272819515 

22 509,00 zł 3 dni 

8 P.W. MULTIKOM 
Adam Papierski 
ul. Fabryczna 15,  
85-741 Bydgoszcz 
NIP 554-103-75-72 

16 545,96 zł 3 dni 

9 Komatech S.C.  
Tomasz Marszałek, Piotr 
Kowalczyk 
ul. Wojska Polskiego 8,  
43-190 Mikołów 
NIP 635 183 12 15 

16 549,65 zł 1 dzieo 

10 BLACKLINE S.C. Helena 
Pinkowska, Paweł Pinkowski 
ul. Chmielewskiego 20c,  
70-028 Szczecin 
NIP 851-31-80-299 

16 220,01 zł 3 dni 

 

 

      

Członek Zarządu Powiatu w Łęcznej                      Przewodniczący Zarządu Powiatu w Łęcznej                     

       /- Michał Woźniak-/                                                       /-Krzysztof Niewiadomski-/ 

 



 


